
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư  

đợt 1 năm 2023 (nguồn vốn ngân sách tỉnh) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25 thangs 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-TTg ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-TTg ngày 03 tháng 12 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh khóa XIX, kỳ họp thứ 9 về kế hoạch đầu tư công, chương 

trình mục tiêu quốc gia năm 2023 tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 1324/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2022 của 

UBND tỉnh về việc giao kế hoạch đầu tư công, chương trình mục tiêu quốc gia 

năm 2023 tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 110/HĐND-CTHĐND ngày 27 tháng 02 năm 2023 của 

HĐND tỉnh về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư đợt 1 năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 22/TTr-SKHĐT 

ngày 17/02/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phân bổ chi tiết kế hoạch 

vốn chuẩn bị đầu tư đợt 1 năm 2023 (nguồn vốn ngân sách tỉnh). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn chuẩn bị đầu tư (đợt 1) năm 2023, cho 02 dự 

án đầu tư đã đủ điều kiện (đã được phê duyệt chủ trương đầu tư), số vốn 700 

triệu đồng, cụ thể như sau: 

(1) Phân bổ cho dự án Tu bổ, tôn tạo di tích quốc gia đặc biệt chùa Vĩnh 

Nghiêm số vốn chuẩn bị đầu tư 500 triệu đồng.  

(2) Phân bổ cho dự án Đầu tư xây dựng, cải tạo, nâng cấp và mua sắm 

trang thiết bị cho 08 trạm y tế xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang số vốn chuẩn bị 

đầu tư là 200 triệu đồng. 



2 

  

(Chi tiết danh mục dự án có biểu kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và 

Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ban QLDA ĐTXD các công trình  

dân dụng, công nghiệp; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, KGVX; 

- Lưu: VT, TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-02-28T15:28:46+0700


		2023-02-28T17:36:28+0700


		2023-02-28T17:36:41+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-01T08:09:45+0700




